
 

 

 

２０１０年１２月１日 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

各クラブ 会長・幹事  各位 

３３０－Ａ地区 

ガバナー  河 合 悦 子 

会員名簿作成ご協力のお願い 

   拝啓、初冬の候、メンバーの皆様におかれましては、ますますご清祥のことと 

お慶び申し上げます。また、日常のライオンズ活動に心より敬意を表します。 

  さて、本年度は第一回キャビネット会議においてご承認いただきましたように、三

年毎の会員名簿の作成年度にあたっております。先の発行以来、各クラブにおかれま

しては、会員の変更等が生じていることと存じます。ここで作成年度にあたり、会員

各位の最新のサバンナデータの確認、修正をおこなっていただき、大切な皆様の会員

名簿を発行いたしたく存じます。 

  発行にあたり各クラブにおかれましては、下記掲載内容の範囲をご了承いただきた

く、また個人情報の管理には厳正に対処して参りたく存じます。また、名簿には会員

各位および会員関係企業の広告を合わせて掲載いたしたく存じます。なお、広告につ

きましては改めて御案内申し上げます。 

大変にお忙しい時期とは存じますが、メンバーの皆様のご協力をいただけますよう

重ねてお願い申し上げます。                      敬具 

記 

サバンナ（ｅＭＭＲ-ＳervannＡ）のデータ整備 

  １）クラブ情報の確認・修正   ・事務局〒、住所、電話、ＦＡＸ 

・メールアドレス 

                                    ・例会場、例会日 

                  ・結成日、ＣＮ 

・スポンサークラブ 

   

２）会員情報の確認・修正    ・会員氏名 

・勤務先〒、住所、電話、ＦＡＸ 

・メールアドレス 

・自宅〒、住所、電話、ＦＡＸ 

                  ・メールアドレス 

   

確認・修正入力の完了報告    ２０１０年１２月２８日（火曜日） 

（作成期間の関係上、何卒期限をお守り下さいますようお願い申し上げます） 

以上 

同文送付先： リジョン・チェアパーソン、ゾーン・チェアパーソン 


